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Öz: Bu çalışmada, 100 adet kalça eklem rad-
yografisinde Norberg-Olsson Açısı ve Distraksi-
yon İndeksi değerlerinin ölçümü yeni bir bilgisa-
yar programı (Bs200Pro Software-BsCelik, BAB 
Digital Imaging System 2007, Ankara, Türkiye) ile 
yapıldı. Olguların radyografileri ventro/dorsal ve 
distraksiyon pozisyonunda genel anestezi altında 
alındı. Norberg-Olsson açılarının değerlendiril-
mesinde Bilgili-Sarı Değerlendirme Skalası kul-
lanıldı. Distraksiyon İndeksi değeri 0-0.3 arasında 
olanlar negatif, 0.3-0.5 arasında olanlar şüpheli, 
0.5’in üzerinde olanlar ise pozitif olarak değer-
lendirildi. Bu değerlendirme sonrasında 100 kalça 
radyografisinden %69’unda displazi pozitif izlenir-
ken, %31’inde displazi negatif olarak izlendi. Bu 
uyumsuzluklar oranı distraksiyon radyografileri 
ile karşılaştırıldığında 100 kalça radyografisinden 
%50’sinde displazi pozitif belirlenirken, %27’sinde 
şüpheli, %23’ünde de negatif olarak belirlendi. Her 
iki radyografi tekniğinde ortak uyumsuzluk oranı 
ise, %41 olarak tespit edildi. Norberg-Olsson Açısı 
ve Distraksiyon İndeksi alınan olguların %59’unda 
displazi pozitif uyumlu, geriye kalan %41’lik kıs-
mın ise %18’inin Norberg-Olsson ölçümüne göre 
displazi pozitif iken Distraksiyon İndeksi değerine 
göre normal olduğu; %9’unun Norberg-Olsson öl-
çümüne göre displazik iken Distraksiyon İndeksi 
değerine göre şüpheli olduğu; %13’ünün Norberg-
Olsson ölçümüne göre normal iken Distraksiyon 
İndeksi değerine göre pozitif olduğu; %1’inin de, 
Norberg-Olsson ölçümüne göre normal iken Dist-
raksiyon İndeksi değerine göre şüpheli olduğu tara-
fımızdan tespit edildi.

Anahtar sözcükler: Bilgisayar programı, dist-
raksiyon indeksi, kalça displazisi, kalça eklem açı-
sı, köpek, Norberg-Olsson.

Evaluation of Norberg-Olsson and distrac-
tion index hip joint angles measurement using 
with a new computerized programme on canine 
hip dysplasia

Abstract: In this study, 100 radiographies of 
hip joint angles examine with Norberg-Olsson 
and Distraction Index methods by a new computer 
programme (Bs200Pro Software-BsCelik, BAB 
Digital Imaging System 2007, Ankara, Turkey). 
Radiographic images are taken in standard vent-
rodorsal and distraction position under general 
anesthesia. Bilgili-Sarı Evaluation Scale is used 
for measurement of Norberg-Olsson angles. Dist-
raction index value is negative in between 0-0.3, 
0.3-0.5 suspicious and above 0.5 is evaluated as 
positive. After this evaluation, 69% of the 100 hip 
radiographs was dysplastic, 31% were negative for 
hip dysplasia. These incompatibilities were com-
pared with distraction radiographs and the results 
were positive in 50%, suspicious in 27% and ne-
gative in 23% of the 100 radiographs. Incompati-
bility range in both radiography techniques were 
found as 41%. For all outcomes, 59% of all cases 
are shown in harmonious; within other 41%, 18% 
is dysplastic for Norberg-Olsson angles, however 
is in normal for distraction index. 9% is dysplastic 
for Norberg-Olsson angles, yet is suspicious for 
distraction index. 13% is normal for Norberg-Ols-
son angles, yet is positive for distraction index. 1% 
is normal for Norberg-Olsson angles, yet is suspi-
cious for distraction index.

Key words: Computerized programme, Dist-
raction index, Hip dysplasia, Hip joint angle, Dog, 
Norberg-Olsson.
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görülen ve stabilite bozukluğu yaratan bir geli-
şim bozukluğudur (3, 6). Coxo-femoral eklemde 
görülen bu bozukluk nedeniyle caput femoris’in 
acetabulum’a tam uyumu engellenir (4, 5, 11, 12).

Kalça displazili köpeklerin kalça eklemleri 
doğduklarında radyografik olarak normaldir. Ek-
lemin postnatal gelişiminin normal olabilmesi 
için caput femoris ile acetabulum arasında tam bir 
uyum olmak zorundadır. Eklem kapsülü ve çevre-
sel dokulardaki değişiklikler doğum ile 60 günlük 
dönem arasında meydana gelir. Bu değişiklikler 
ilk olarak laksite veya stabilizasyon bozukluğu/
instabilite olarak ortaya çıkar (4, 5, 8, 9, 18).

KD’nin tanısında en etkili yöntem, radyolo-
jik değerlendirmedir (4-7). Uzun yıllar boyunca 
Orthopaedic Foundation of Animals’ın (OFA) 
standart Ventro/Dorsal (V/D) radyografi ve Nor-
berg-Olsson Açı Değerlendirme Sistemi ile yaptığı 
çalışmalar, KD’nin kontrolü ve eradikasyonunda 
yeterli etkinlikte olamamıştır. Bu nedenle son yıl-
larda geliştirilen Distraksiyon İndeksi (Dİ) Yön-
temi, kalça eklemindeki laksiteyi erkenden tespit 
ederek, KD’nin erken tanısında çok önemli aşama-
lar kaydedilmesini sağlamıştır (3, 4, 14, 16, 17).

Bu çalışmanın amacı; Türkiye’de ilk kez, Türk 
Bilim Adamları tarafından, köpeklerde kalça ek-
lem açılarının ölçülmesi için tasarlanarak yazılan 
bilgisayar programını (Bs200Pro Software-BsCe-
lik, BAB Digital Imaging System 2007, Ankara, 
Türkiye) kullanmaktır. Kalça eklem açılarının ma-
nuel goniometre ile ölçülmesinde kişisel hata ora-
nı oldukça yüksektir. Bu bilgisayar programının 
kullanılması ile köpeklerde KD’nin radyografik 
değerlendirilmesinde standardizasyon sağlanarak, 
ölçüm hata payı en az düzeye indirilecek, kesin 
sonuçlu rakamlar elde edilecektir. Bu çalışmadan 
alınan tüm sonuçlar meslektaşlarımızın bilgisine 
sunularak, bilgisayar programı eşliğinde eklem 
açısı değerlendirilmesi yaygınlaştırılmaya çalışı-
lacaktır.

Gereç ve Yöntem

Bu çalışmanın materyalini, Ankara Üniversite-
si Veteriner Fakültesi Cerrahi Anabilim Dalı Orto-
pedi ve Travmatoloji Kliniği’ne topallık şikayeti 
ile getirilen köpeklerden alınan, 100 adet kalça 
eklemi grafisi oluşturdu. Tüm olguların standart 
V/D ve Distraksiyon radyografileri alındı. Alınan 

bu radyogramlar üzerinde bilgisayar programı 
(Bs200Pro Software-BsCelik, BAB Digital Ima-
ging System 2007, Ankara, Türkiye) eşliğinde, 
Norberg-Olsson (NO) (V/D pozisyonda alınan 
radyogramlardan) ve Dİ değerleri  (Distraksiyon 
pozisyonunda alınan radyogramlardan) 3 farklı 
kişi tarafından birbirinden habersiz olarak ölçüldü. 
Alınan sonuçlar her bir olgu için bir araya getirile-
rek karşılaştırıldı. Bu şekilde bilgisayar programı-
nın güvenirliliği ve farklı kişiler tarafından kulla-
nım kolaylığı da test edildi.

Tüm radyografik görüntüler (V/D ve Dİ) genel 
anestezi altında alındı. Olgular radyolojik mua-
yene için V/D pozisyonda radyografi masasına 
alındı. Bilateral pelvis görüntüsü; patellalar üstte, 
tarsal eklemler 15 derece internal rotasyon yapa-
cak ve tüm vücut simetrik olacak şekilde alındı. 
Dijital ortamda V/D radyografik görüntü bilgisa-
yara aktarılarak, çalışmada kullanılan açı ölçüm 
programında açıldı (Bs200Pro Software-BsCelik, 
BAB Digital Imaging System 2007, Ankara, Tür-
kiye). Her iki kalça ekleminde caput femoris’le-
rin çaplarına uygun büyüklükte halkalar şeçildi ve 
caput femoris’in çevresine teğet deyecek şekilde 
yerleştirildi. Bu halkaların merkezleri caput fe-
moris’lerin tam orta merkezini gösterecek şekilde 
olmasına özen gösterildi. Caput femoris’i içine 
alan halka belirlendikten sonra, halkanın merkezi 
işaretlendi. Caput femoris’in merkezindeki nok-
tadan Cranial Acetabular Rim’e (CAR) teğet ge-
çecek şekilde bir çizgi çizildi. Daha sonra her iki 
caput femoris’in merkezindeki nokta bir çizgi ile 
birleştirildi. Ardından aradaki açı otomatik olarak 
programla görülerek, tespit edildi. Yine programın 
açı yazım tuşu ile söz konusu eklemlerin ölçülen 
açıları radyografik görüntü üzerine yazılarak kay-
dedildi (Şekil 1).

NO açılarına göre KD’nin derecelendirilme-
sinde Schnelle’in kriterleri tarafımızdan modifiye 
edilerek yeni bir derecelendirme skalası oluşturul-
du ve ilk kez bu çalışmada kullanıldı. Buna göre 
NO Açısı 105 derece ve üzeri olan kalça eklemi 
“Normal-Çok iyi”, 100-105 derece arasında olan-
lar “1. Derece-İyi”, 90–100 derece arasında olan-
lar “2. Derece-Tatminkar”, 80-90 derece arasında 
olanlar “3. Derece–Kötü”, 80 derece ve altında 
olan kalça eklemi ise “4. Derece-Çok kötü” olarak 
değerlendirildiler.
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Distraksiyon radyografik görüntüleme için 
olgular genel anestezi altında radyografik görün-
tüleme masasına alındı ve V/D pozisyonda yatı-
rıldı. Yine tüm vücut simetrik olacak şekilde iken 
tarafımızdan çatısı tahta konstrüksiyondan, barları 
sünger malzemeden yaptırılan distraksiyon ale-
ti her iki arka ekstremite arasına vücuda paralel 
olacak şekilde yerleştirildi (Şekil 2). Her iki caput 
femoris’in medial açı kenarlarına basınç yapacak 
şekilde bir yardımcı tarafından tutuldu. Bir başka 
yardımcı da her iki arka ekstremiteyi tarsal ve diz 
eklemlerinin açıları 90 derece olacak şekilde tu-
tarak, distraksiyon aletine doğru bastırarak, kalça 
eklemlerinde distraksiyon sağladı. Bu sırada rad-
yografik görüntüleme yapıldı.

Dijital ortamda Distraksiyon radyografik gö-
rüntüleri bilgisayara aktarılarak, dijital görüntü bu 
çalışmada kullanılan açı ölçüm programına akta-
rılarak açıldı (Bs200Pro Software-BsCelik, BAB 
Digital Imaging System 2007, Ankara, Türkiye/
ortopedi/penn-hip). Her bir kalça eklemi için caput 

femoris büyüklüklerini içine alacak bir halka caput 
femoris üzerine ve merkezleyecek şekilde yerleşti-
rildi. Aynı büyüklükteki ikinci halka acetabulum’u 
merkezleyecek şekilde acetabulum’a yerleştirildi 
ve değer ölçme butonuna basılarak sonuç alındı. 
Bu program otomatik olarak her iki halka ara-
sındaki mesafeyi (caput femoris merkezi ve ace-
tabulum merkezi) ölçmekte ve caput femoris’in 
yarıçapını da otomatik olarak hesaplayarak ve bu 
iki rakamı birbirine bölerek, Dİ değerini otoma-
tik olarak belirlemektedir. Yine programın değer 
yazım tuşu ile söz konusu eklemlerin ölçülen Dİ 
değerleri radyografik görüntü üzerine yazılarak 
kaydedildi (Şekil 3). Tüm olgulara ait her iki kalça 
eklem NO açıları ve Dİ değerleri tabloya aktarıldı 
(Tablo 1).

Kalça displazisi yönünden, Dİ değerleri 0.3’den 
az olan köpekler “Negatif”, 0.3-0.5 arası “Şüphe-
li”, 0.5’in üzerindeki köpekler ise “Pozitif” olarak 
değerlendirildi.
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programla görülerek, tespit edildi. Yine programn aç yazm tuşu ile söz konusu eklemlerin 

ölçülen açlar radyografik görüntü üzerine yazlarak kaydedildi (Şekil 1). 

 
Şekil 1: Ventro/Dorsal (V/D) radyogram üzerinde kalça eklem aç yerlerinin işaretlenmesi ve 
NO kalça eklem açlarnn belirlenmesi.  
Figure: Pointing the hip joint degrees on VD radiogram and determination of NO hip joint 
angles. 
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Figure: Pointing the hip joint degrees on VD radiogram and determination of NO hip joint angles.
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Bulgular

Bu çalışmada kullanılan 100 kalça eklemine 
sahip köpeklerin %28’ini Alman Çoban Köpe-
ği, %24’ünü Kangal, %22’sini Golden Retrie-
ver, %14’ünü Labrador Retriever ve %12’sini ise  
Rottweiller ırkı köpekler oluşturdu. Alman Çoban 
Köpekleri’nin %14.28’i 6 aylık, %21.42’si 7 ay-
lık, %21.42’si 8 aylık, %14.28’i 9 aylık, %14.28’i 
10 aylık ve yine %14.28’i de 11 aylıktı. Golden 
Retriever’lerin %18.18’i 6 aylık, %9.09’u 7 ay-
lık, %27.27’si 9 aylık, %27.27’si 10 aylık ve 
%18.18’i ise 11 aylıktı. Labrador Retriever’lerin 
%14.28’i 8 aylık, %28.57’si 10 aylık ve %57.14’ü 
ise 11 aylıktı. Rottweiller’lerin %16.66’sı 7 aylık, 
%33.33’ü 9 aylık, %16.66’sı 10 aylık ve %33.33’ü 
11 aylıktı. Kangal’ların ise %8.33’ü 6 aylık, 
%16.66’sı 7 aylık, %16.66’sı 8 aylık, %16.66’sı 
9 aylık, %25’i 10 aylık ve %16.66’sını 11 aylık-
tılar. Yine Alman Çoban Köpekleri’nin %42.85’i 
dişi, %57.14’ü ise erkek; Golden Retriever’lerin 
%63.63’ü dişi, %36.36’sı erkek; Labrador Retri-

ever’lerin %28.57’si dişi, %71.42’si erkek; Rott-
weiller’lerin %66.66’sı dişi, %33.33’ü erkek ve 
son olarak Kangal’ların %58.33’ü dişi, %41.66’sı 
erkek hayvanlardan meydana geldi.

Bu çalışmada kullanılan NO Açısı ölçümü ve 
Dİ değerlerinin uyumu, aynı olguda ayrı ayrı de-
ğerlendirildi ve %59’unun uyumlu olduğu belir-
lendi. Geriye kalan %41’lik kısımda ise %18’inin 
NO ölçümüne göre displazik iken Dİ değerine göre 
normal (negatif) olduğu; %9’unun NO ölçümüne 
göre displazik iken Dİ değerine göre şüpheli oldu-
ğu; %13’ünün NO ölçümüne göre normal iken Dİ 
değerine göre pozitif (displazik) olduğu; %1’inin 
de NO ölçümüne göre normal iken Dİ değerine 
göre şüpheli olduğu tarafımızdan değerlendirildi. 

Birbirinden bağımsız olarak ölçüm yapan üç 
kişinin ölçümleri uyumluydu. Ölçümlerde kulla-
nılan bilgisayar programının (Bs200Pro Software-
BsCelik, BAB Digital Imaging System 2007, An-
kara, Türkiye)  pratikte kullanımının kolay olduğu 
ifade edildi.

Şekil 2: Distraksiyon aleti ve kalça eklemlerine uygulanması.
Figure 2: Distraction device and it’s application for hip joints.
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Figure 2: Distraction device and it’s application for hip joints. 
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Tartışma ve Sonuç

KD’nin radyolojik tanısında V/D pozisyonu-
nun standart olarak çekilmesi ve olgunun düzgün 
radyografi pozisyonunda olması gereklidir (3, 14, 
16). Bunun için arka ayaklar, diz ve tarsal eklem-
ler tam ekstensiyona getirilene kadar gerilir. Her 
iki ekstremite ve femur birbirleri ile paralel olana 
kadar addukte edilir. İki femur ve patella dorsal 
olarak merkezlenene kadar medial’e doğru hafif 
rotasyon yaptırılır. Köpek tümüyle simetrik olmalı 
ve pelvis rotasyonu olmamalıdır (10, 15, 19). Bu 

dönem projesinde tüm ol-
gulara genel anestezi uy-
gulanarak tam standart po-
zisyonda radyografi alındı. 
Bu sayede çekimden kay-
naklanacak hatalar mini-
muma indirildi ve hatalı 
ölçüm riskleri azaltıldı. 

Bu çalışmada olguların 
alınan V/D radyografile-
rinde caput femoris ve ace-
tabulum arasındaki uyum 
değerlendirildi. Bu değer-
lendirme sırasında 100 kal-
ça grafisinden %69’unda 
displazi pozitif izlenirken, 
%31’inde negatif izlendi. 
Bu uyumsuzluklar Dist-
raksiyon radyografileri ile 
karşılaştırıldığında 100 
kalça grafisinden %50’sin-
de displazi pozitif olarak 
belirlenirken, %27’sin-
de şüpheli, %23’ünde de 
displazinin normal oldu-
ğu belirlendi. Her iki rad-
yografi tekniğindeki ortak 
uyumsuzluk ise %41 ola-
rak tespit edildi.

Distraksiyon radyog-
rafisi, eklem laksitesini ve 
uyumunu ölçebilmek için 
geliştirilmiştir (4, 16, 17). 
Bacaklar gergin pozisyon-
da standart V/D radyografi 
ise kalça ekleminde deje-
nerasyon olup olmadığını 

anlamada ek bilgi oluşturması için alınmaktadır. 
Distraksiyon ile standart V/D gergin bacak pozis-
yonlarında belirgin bir kalça eklem laksitesi farkı 
vardır (1, 2). Distraksiyon görünümünde eğer lak-
site fazla ise bu kalçada DEH oluşma riski daha 
fazladır. Yani; bacaklar gergin V/D pozisyonda 
iken gerçek kalça eklem laksitesi maskelenmekte-
dir (1, 2, 16). Bu çalışmada; NO ölçümüne göre 
kalça eklemi normal iken Dİ değerine göre KD 
pozitif radyografi oranı %13 olarak belirlendi. Bu 
çalışmada gergin V/D pozisyonunun laksiteyi giz-

Şekil 3: Distraksiyon radyogramı üzerinde kalça eklemi Dİ değerlerinin be-
lirlenmesi. 
Figure 3: Determination of hip joint’s DI values on distraction radiogram.
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Şekil 3: Distraksiyon radyogram üzerinde kalça eklemi Dİ değerlerinin belirlenmesi. Figure 
3: Determination of hip joint’s DI values on distraction radiogram. 

 

Bulgular 

Bu çalşmada kullanlan 100 kalça eklemine sahip köpeklerin %28’ini Alman Çoban Köpeği, 

%24’ünü Kangal, %22’sini Golden Retriever, %14’ünü Labrador Retriever ve %12’sini ise  

Rottweiller rk köpekler oluşturdu. Alman Çoban Köpekleri’nin %14.28’i 6 aylk, %21.42’si 

7 aylk, %21.42’si 8 aylk, %14.28’i 9 aylk, %14.28’i 10 aylk ve yine %14.28’i de 11 

aylkt. Golden Retriever’lerin %18.18’i 6 aylk, %9.09’u 7 aylk, %27.27’si 9 aylk, 

%27.27’si 10 aylk ve %18.18’i ise 11 aylkt. Labrador Retriever’lerin %14.28’i 8 aylk, 

%28.57’si 10 aylk ve %57.14’ü ise 11 aylkt. Rottweiller’lerin %16.66’s 7 aylk, %33.33’ü 

9 aylk, %16.66’s 10 aylk ve %33.33’ü 11 aylkt. Kangal’larn ise %8.33’ü 6 aylk, 

%16.66’s 7 aylk, %16.66’s 8 aylk, %16.66’s 9 aylk, %25’i 10 aylk ve %16.66’sn 11 

aylktlar. Yine Alman Çoban Köpekleri’nin %42.85’i dişi, %57.14’ü ise erkek; Golden 

Retriever’lerin %63.63’ü dişi, %36.36’s erkek; Labrador Retriever’lerin %28.57’si dişi, 
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leyebildiği ortaya konuldu. Ayrıca; bu çalışmada 
kullanılan NO Açısı ölçümü ve Dİ değerlerinin 
uyumu, aynı olguda ayrı ayrı değerlendirildi ve 
%59’unun uyumlu olduğu belirlenirken, geriye 
kalan %41’lik kısımda ise %18’inin NO ölçümüne 
göre displazik iken Dİ değerine göre normal (nega-
tif) olduğu; %9’unun NO ölçümüne göre displazik 
iken Dİ değerine göre şüpheli olduğu; %13’ünün 
NO ölçümüne göre normal iken Dİ değerine göre 
pozitif (displazik) olduğu; %1’inin ise NO ölçü-
müne göre normal iken Dİ değerine göre şüpheli 
olduğu tarafımızdan değerlendirildi.

KD’ne predispose ırklar arasında; Akbaş, Kan-
gal, Alman Çoban Köpeği, Rottweiller, Saint Ber-
nard, Golden Retriever, Labrador Retriever  yer al-
maktadır (3, 13). Bu çalışmada ise, %28 oranında 
Alman Çoban Köpeği, %24 oranında Kangal, %22 

oranında Golden Retriever, %14 oranında Labra-
dor Retriever ve %12 oranında Rottweiller ırkı kö-
peklerde KD teşhisi kondu.

Bu çalışma ile; Türkiye’de ilk kez, Türk Bilim 
Adamları tarafından tasarlanarak yazılan bilgisa-
yar programı (Bs200Pro Software-BsCelik, BAB 
Digital Imaging System 2007, Ankara, Türkiye), 
kalça displazili köpeklerde kalça eklem açılarının 
ölçülmesinde kullanıldı. Kalça eklem açılarının 
manuel goniometre ile ölçülmesinde kişisel hata 
oranı oldukça yüksektir. Bu bilgisayar programı-
nın kullanılması ile, köpeklerde KD’nin radyog-
rafik değerlendirilmesinde ölçüm hata payı en az 
düzeye indirilerek, kesin sonuçlu rakamlar elde 
edildi. Sonuç olarak; bu programı meslektaşları-
mızın güvenle kullanabilecekleri kanısına varıldı.

 

Olgu no Irk Yaş (Ay) Cinsiyet NO 
Açs 

       DI 
 

NO’a göre 
Kalça displazisi 
snflandrmas 

DI Değerine gore 
kalça displazisi 
snflandrmas 

R        104.65  R       0.26 R       Normal  R        Normal 1 Alman Çoban Köpeği 8 D 

L        100.55 L        0.31 L        1. Derece L       Normal 

R        98.36 R        0.32 R        2. Derece R       Normal 2 Alman Çoban Köpeği 11 D 

L        101.72 L         0.32 L        1. Derece L       Normal 

R        103.22 R        0.56 R        1. Derece R       Şüpheli 3 Alman Çoban Köpeği 10 D 

L        89.94 L        0.49 L        3. Derece L       Şüpheli 

R        104.80 R        0.36 R        Normal R       Normal 4 Alman Çoban Köpeği 9 D 

L        100.77   L        0.21 L         1. Derece L       Normal 

R        107.61 R       0.36  R       Normal R       Şüpheli 5 Alman Çoban Köpeği 11 D 

L        108.73 L        0.46 L       Normal L       Şüpheli 

R        104.93 R        0.27 R       Normal R       Normal 6 Alman Çoban Köpeği 7 D 

L        101.14  L        0.20  L       1. Derece L       Normal 

R        100.53 R        0.32 R       1. Derece R       Şüpheli 7 Alman Çoban Köpeği 8 E 

L        105.46 L        0.20 L       Normal L       Normal 

R        90.99 R        0.37 R       2. Derece R       Şüpheli 8 Alman Çoban Köpeği 10 E 

L        82.44 L        0.22 L       3. Derece L       Normal 

R        108.42 R        0.89 R       Normal R       Displazik 9 
 

Alman Çoban Köpeği 7 E 

L        110.56 L        0.61 L       Normal L        Displazik 

R        89.52 R        0.67 R       3. Derece R        Displazik 10 
 

Alman Çoban Köpeği 7 E 

L        103.52 L        0.79 L       1. Derece L        Displazik 

R        90.19 R        0.68 R       2. Derece R        Displazik 11 
 
 

Alman Çoban Köpeği 9 E 

L        114.76 L        0.67 L       Normal L        Displazik 

R        103.03 R        0.65 R       1. Derece R        Displazik 12 
 

Alman Çoban Köpeği 6 E 

L        105.39 L        0.34 L       Normal L       Şüpheli 

R        93.82 R        0.98  R       2. Derece R        Displazik 13 
 

Alman Çoban Köpeği 6 E 

L        104.57 L        0.82  L       Normal L        Displazik 

R        99.99 
 

R        0.29  R       1. Derece 
 

R       Normal 14 
 

Alman Çoban Köpeği 8 E 

L        88.39 L        0.56   L       3. Derece L       Şüpheli 

R        100.38 R        0.51 R       1. Derece R       Şüpheli 15 
 
 

Golden retriever 10 D 

L         96.20 L        0.23 L       2. Derece L       Normal 

R         96.22   R        0.61 R       2. Derece   R       Şüpheli 16 
 
 

Golden retriever 6 D 
L         95.66 
 

L        0.66 L        2. Derece L       Şüpheli 

R        84.04  R        0.65 R        3. Derece R       Şüpheli 17 
 
 

Golden retriever 9 D 

L         83.78  L        0.72 L        3. Derece L       Displazik 

Tablo 1. Çalşma olgularna ait NO açs ve Dİ değerlerine ilişkin tüm veriler. Tablo 1. Çalışma olgularının NO açısı ve Dİ değerlerine ilişkin tüm verileri. 
Table 1. NO angle and DI values of all study cases.
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Olgu no Irk Yaş (Ay) Cinsiyet NO 
Açs 

       DI 
 

NO’a göre 
Kalça displazisi 
snflandrmas 

DI Değerine gore 
kalça displazisi 
snflandrmas 

R        104.65  R       0.26 R       Normal  R        Normal 1 Alman Çoban Köpeği 8 D 

L        100.55 L        0.31 L        1. Derece L       Normal 

R        98.36 R        0.32 R        2. Derece R       Normal 2 Alman Çoban Köpeği 11 D 

L        101.72 L         0.32 L        1. Derece L       Normal 

R        103.22 R        0.56 R        1. Derece R       Şüpheli 3 Alman Çoban Köpeği 10 D 

L        89.94 L        0.49 L        3. Derece L       Şüpheli 

R        104.80 R        0.36 R        Normal R       Normal 4 Alman Çoban Köpeği 9 D 

L        100.77   L        0.21 L         1. Derece L       Normal 

R        107.61 R       0.36  R       Normal R       Şüpheli 5 Alman Çoban Köpeği 11 D 

L        108.73 L        0.46 L       Normal L       Şüpheli 

R        104.93 R        0.27 R       Normal R       Normal 6 Alman Çoban Köpeği 7 D 

L        101.14  L        0.20  L       1. Derece L       Normal 

R        100.53 R        0.32 R       1. Derece R       Şüpheli 7 Alman Çoban Köpeği 8 E 

L        105.46 L        0.20 L       Normal L       Normal 

R        90.99 R        0.37 R       2. Derece R       Şüpheli 8 Alman Çoban Köpeği 10 E 

L        82.44 L        0.22 L       3. Derece L       Normal 

R        108.42 R        0.89 R       Normal R       Displazik 9 
 

Alman Çoban Köpeği 7 E 

L        110.56 L        0.61 L       Normal L        Displazik 

R        89.52 R        0.67 R       3. Derece R        Displazik 10 
 

Alman Çoban Köpeği 7 E 

L        103.52 L        0.79 L       1. Derece L        Displazik 

R        90.19 R        0.68 R       2. Derece R        Displazik 11 
 
 

Alman Çoban Köpeği 9 E 

L        114.76 L        0.67 L       Normal L        Displazik 

R        103.03 R        0.65 R       1. Derece R        Displazik 12 
 

Alman Çoban Köpeği 6 E 

L        105.39 L        0.34 L       Normal L       Şüpheli 

R        93.82 R        0.98  R       2. Derece R        Displazik 13 
 

Alman Çoban Köpeği 6 E 

L        104.57 L        0.82  L       Normal L        Displazik 

R        99.99 
 

R        0.29  R       1. Derece 
 

R       Normal 14 
 

Alman Çoban Köpeği 8 E 

L        88.39 L        0.56   L       3. Derece L       Şüpheli 

R        100.38 R        0.51 R       1. Derece R       Şüpheli 15 
 
 

Golden retriever 10 D 

L         96.20 L        0.23 L       2. Derece L       Normal 

R         96.22   R        0.61 R       2. Derece   R       Şüpheli 16 
 
 

Golden retriever 6 D 
L         95.66 
 

L        0.66 L        2. Derece L       Şüpheli 

R        84.04  R        0.65 R        3. Derece R       Şüpheli 17 
 
 

Golden retriever 9 D 

L         83.78  L        0.72 L        3. Derece L       Displazik 

Tablo 1. Çalşma olgularna ait NO açs ve Dİ değerlerine ilişkin tüm veriler. 

 
 

R     73.22    R       0.50 R       4. Derece R        Şüpheli 18 
 

Golden retriever 11 D 

L       90.08 L        0.81 L       2. Derece L       Displazik 

R       90.42 R        0.79 R       2. Derece R       Displazik 19 
 

Golden retriever 6 D 

L       88.75  L         0.56 L       3. Derece L        Displazik 

R       103.45 R        0.66 R        1. Derece R        Displazik 20 
 

Golden retriever 10 D 

L        108.08 L        0.44 L        Normal L       Şüpheli 

R        101.71 R        0.31 R        1. Derece R       Şüpheli 21 
 

Golden retriever 9 D 

L        97.52  L        0.33 L         2. Derece L       Şüpheli 

R        94.36  R        0.17 R       2. Derece R       Normal 22 
 

Golden retriever 7 E 

L        102.67 L        0.22 L       1. Derece L       Normal 

R        86.63 R         0.91 R       3. Derece R       Displazik 23 
 

Golden retriever 9 E 

L        81.40 L         0.44 L       3. Derece L       Şüpheli 

R        101.68 R        0.60 R       1. Derece R        Displazik 24 
 

Golden retriever 10 E 

L        86.42 L        0.69 L       3. Derece L        Displazik 

R       103.28 R        0.49 R       1. Derece R       Şüpheli 25 
 

Golden retriever 11 E 

L       105.55 L        0.14 L       Normal L       Normal 

R       107.00      R        0.38 R       Normal R       Şüpheli 26 
 

Labrodor retriever 10 D 

L       107.51 L         0.40 L       Normal L       Şüpheli 

R        99.30 R         0.43 R       2. Derece R       Şüpheli 27 
 

Labrodor retriever 11 D 

L       102.84 L         0.27 L       1. Derece L       Normal 

R       107.16 R         0.64 R       Normal R      Displazik 28 
 

Labrodor retriever 11 E 

L       108.48 L         0.11 L       Normal L      Normal 

R       101.69 R         0.09      R       1. Derece R      Normal 29 
 

Labrodor retriever 10 E 

L       116.91 L         0.15 L       Normal L      Normal 

R       76.25  R         0.85 R       4. Derece R      Displazik 30 Labrodor retriever 11 E 

L        78.58  L         0.61 L       4. Derece L      Displazik 

R       83.66 R         0.58 R       3. Derece R      Displazik 31 
 

Labrodor retriever 8 E 

L       98.51 L         0.56 L       2. Derece L      Displazik 

R       101.81 R         0.71      R       1. Derece R      Displazik 32 
 

Labrodor retriever 11 E 

L       103.37 L         0.21 L       1. Derece L      Normal 

R       100.33  R         0.69 R       1. Derece R      Displazik 33 Rottweiller 11 D 

L        109.00 L         0.58 L       Normal L      Displazik 

 
 

R     73.22    R       0.50 R       4. Derece R        Şüpheli 18 
 

Golden retriever 11 D 

L       90.08 L        0.81 L       2. Derece L       Displazik 

R       90.42 R        0.79 R       2. Derece R       Displazik 19 
 

Golden retriever 6 D 

L       88.75  L         0.56 L       3. Derece L        Displazik 

R       103.45 R        0.66 R        1. Derece R        Displazik 20 
 

Golden retriever 10 D 

L        108.08 L        0.44 L        Normal L       Şüpheli 

R        101.71 R        0.31 R        1. Derece R       Şüpheli 21 
 

Golden retriever 9 D 

L        97.52  L        0.33 L         2. Derece L       Şüpheli 

R        94.36  R        0.17 R       2. Derece R       Normal 22 
 

Golden retriever 7 E 

L        102.67 L        0.22 L       1. Derece L       Normal 

R        86.63 R         0.91 R       3. Derece R       Displazik 23 
 

Golden retriever 9 E 

L        81.40 L         0.44 L       3. Derece L       Şüpheli 

R        101.68 R        0.60 R       1. Derece R        Displazik 24 
 

Golden retriever 10 E 

L        86.42 L        0.69 L       3. Derece L        Displazik 

R       103.28 R        0.49 R       1. Derece R       Şüpheli 25 
 

Golden retriever 11 E 

L       105.55 L        0.14 L       Normal L       Normal 

R       107.00      R        0.38 R       Normal R       Şüpheli 26 
 

Labrodor retriever 10 D 

L       107.51 L         0.40 L       Normal L       Şüpheli 

R        99.30 R         0.43 R       2. Derece R       Şüpheli 27 
 

Labrodor retriever 11 D 

L       102.84 L         0.27 L       1. Derece L       Normal 

R       107.16 R         0.64 R       Normal R      Displazik 28 
 

Labrodor retriever 11 E 

L       108.48 L         0.11 L       Normal L      Normal 

R       101.69 R         0.09      R       1. Derece R      Normal 29 
 

Labrodor retriever 10 E 

L       116.91 L         0.15 L       Normal L      Normal 

R       76.25  R         0.85 R       4. Derece R      Displazik 30 Labrodor retriever 11 E 

L        78.58  L         0.61 L       4. Derece L      Displazik 

R       83.66 R         0.58 R       3. Derece R      Displazik 31 
 

Labrodor retriever 8 E 

L       98.51 L         0.56 L       2. Derece L      Displazik 

R       101.81 R         0.71      R       1. Derece R      Displazik 32 
 

Labrodor retriever 11 E 

L       103.37 L         0.21 L       1. Derece L      Normal 

R       100.33  R         0.69 R       1. Derece R      Displazik 33 Rottweiller 11 D 

L        109.00 L         0.58 L       Normal L      Displazik 

 
 

R     73.22    R       0.50 R       4. Derece R        Şüpheli 18 
 

Golden retriever 11 D 

L       90.08 L        0.81 L       2. Derece L       Displazik 

R       90.42 R        0.79 R       2. Derece R       Displazik 19 
 

Golden retriever 6 D 

L       88.75  L         0.56 L       3. Derece L        Displazik 

R       103.45 R        0.66 R        1. Derece R        Displazik 20 
 

Golden retriever 10 D 

L        108.08 L        0.44 L        Normal L       Şüpheli 

R        101.71 R        0.31 R        1. Derece R       Şüpheli 21 
 

Golden retriever 9 D 

L        97.52  L        0.33 L         2. Derece L       Şüpheli 

R        94.36  R        0.17 R       2. Derece R       Normal 22 
 

Golden retriever 7 E 

L        102.67 L        0.22 L       1. Derece L       Normal 

R        86.63 R         0.91 R       3. Derece R       Displazik 23 
 

Golden retriever 9 E 

L        81.40 L         0.44 L       3. Derece L       Şüpheli 

R        101.68 R        0.60 R       1. Derece R        Displazik 24 
 

Golden retriever 10 E 

L        86.42 L        0.69 L       3. Derece L        Displazik 

R       103.28 R        0.49 R       1. Derece R       Şüpheli 25 
 

Golden retriever 11 E 

L       105.55 L        0.14 L       Normal L       Normal 

R       107.00      R        0.38 R       Normal R       Şüpheli 26 
 

Labrodor retriever 10 D 

L       107.51 L         0.40 L       Normal L       Şüpheli 

R        99.30 R         0.43 R       2. Derece R       Şüpheli 27 
 

Labrodor retriever 11 D 

L       102.84 L         0.27 L       1. Derece L       Normal 

R       107.16 R         0.64 R       Normal R      Displazik 28 
 

Labrodor retriever 11 E 

L       108.48 L         0.11 L       Normal L      Normal 

R       101.69 R         0.09      R       1. Derece R      Normal 29 
 

Labrodor retriever 10 E 

L       116.91 L         0.15 L       Normal L      Normal 

R       76.25  R         0.85 R       4. Derece R      Displazik 30 Labrodor retriever 11 E 

L        78.58  L         0.61 L       4. Derece L      Displazik 

R       83.66 R         0.58 R       3. Derece R      Displazik 31 
 

Labrodor retriever 8 E 

L       98.51 L         0.56 L       2. Derece L      Displazik 

R       101.81 R         0.71      R       1. Derece R      Displazik 32 
 

Labrodor retriever 11 E 

L       103.37 L         0.21 L       1. Derece L      Normal 

R       100.33  R         0.69 R       1. Derece R      Displazik 33 Rottweiller 11 D 

L        109.00 L         0.58 L       Normal L      Displazik 

 
 

R     73.22    R       0.50 R       4. Derece R        Şüpheli 18 
 

Golden retriever 11 D 

L       90.08 L        0.81 L       2. Derece L       Displazik 

R       90.42 R        0.79 R       2. Derece R       Displazik 19 
 

Golden retriever 6 D 

L       88.75  L         0.56 L       3. Derece L        Displazik 

R       103.45 R        0.66 R        1. Derece R        Displazik 20 
 

Golden retriever 10 D 

L        108.08 L        0.44 L        Normal L       Şüpheli 

R        101.71 R        0.31 R        1. Derece R       Şüpheli 21 
 

Golden retriever 9 D 

L        97.52  L        0.33 L         2. Derece L       Şüpheli 

R        94.36  R        0.17 R       2. Derece R       Normal 22 
 

Golden retriever 7 E 

L        102.67 L        0.22 L       1. Derece L       Normal 

R        86.63 R         0.91 R       3. Derece R       Displazik 23 
 

Golden retriever 9 E 

L        81.40 L         0.44 L       3. Derece L       Şüpheli 

R        101.68 R        0.60 R       1. Derece R        Displazik 24 
 

Golden retriever 10 E 

L        86.42 L        0.69 L       3. Derece L        Displazik 

R       103.28 R        0.49 R       1. Derece R       Şüpheli 25 
 

Golden retriever 11 E 

L       105.55 L        0.14 L       Normal L       Normal 

R       107.00      R        0.38 R       Normal R       Şüpheli 26 
 

Labrodor retriever 10 D 

L       107.51 L         0.40 L       Normal L       Şüpheli 

R        99.30 R         0.43 R       2. Derece R       Şüpheli 27 
 

Labrodor retriever 11 D 

L       102.84 L         0.27 L       1. Derece L       Normal 

R       107.16 R         0.64 R       Normal R      Displazik 28 
 

Labrodor retriever 11 E 

L       108.48 L         0.11 L       Normal L      Normal 

R       101.69 R         0.09      R       1. Derece R      Normal 29 
 

Labrodor retriever 10 E 

L       116.91 L         0.15 L       Normal L      Normal 

R       76.25  R         0.85 R       4. Derece R      Displazik 30 Labrodor retriever 11 E 

L        78.58  L         0.61 L       4. Derece L      Displazik 

R       83.66 R         0.58 R       3. Derece R      Displazik 31 
 

Labrodor retriever 8 E 

L       98.51 L         0.56 L       2. Derece L      Displazik 

R       101.81 R         0.71      R       1. Derece R      Displazik 32 
 

Labrodor retriever 11 E 

L       103.37 L         0.21 L       1. Derece L      Normal 

R       100.33  R         0.69 R       1. Derece R      Displazik 33 Rottweiller 11 D 

L        109.00 L         0.58 L       Normal L      Displazik 

 

Olgu no Irk Yaş (Ay) Cinsiyet NO 
Açs 

       DI 
 

NO’a göre 
Kalça displazisi 
snflandrmas 

DI Değerine gore 
kalça displazisi 
snflandrmas 

R        104.65  R       0.26 R       Normal  R        Normal 1 Alman Çoban Köpeği 8 D 

L        100.55 L        0.31 L        1. Derece L       Normal 

R        98.36 R        0.32 R        2. Derece R       Normal 2 Alman Çoban Köpeği 11 D 

L        101.72 L         0.32 L        1. Derece L       Normal 

R        103.22 R        0.56 R        1. Derece R       Şüpheli 3 Alman Çoban Köpeği 10 D 

L        89.94 L        0.49 L        3. Derece L       Şüpheli 

R        104.80 R        0.36 R        Normal R       Normal 4 Alman Çoban Köpeği 9 D 

L        100.77   L        0.21 L         1. Derece L       Normal 

R        107.61 R       0.36  R       Normal R       Şüpheli 5 Alman Çoban Köpeği 11 D 

L        108.73 L        0.46 L       Normal L       Şüpheli 

R        104.93 R        0.27 R       Normal R       Normal 6 Alman Çoban Köpeği 7 D 

L        101.14  L        0.20  L       1. Derece L       Normal 

R        100.53 R        0.32 R       1. Derece R       Şüpheli 7 Alman Çoban Köpeği 8 E 

L        105.46 L        0.20 L       Normal L       Normal 

R        90.99 R        0.37 R       2. Derece R       Şüpheli 8 Alman Çoban Köpeği 10 E 

L        82.44 L        0.22 L       3. Derece L       Normal 

R        108.42 R        0.89 R       Normal R       Displazik 9 
 

Alman Çoban Köpeği 7 E 

L        110.56 L        0.61 L       Normal L        Displazik 

R        89.52 R        0.67 R       3. Derece R        Displazik 10 
 

Alman Çoban Köpeği 7 E 

L        103.52 L        0.79 L       1. Derece L        Displazik 

R        90.19 R        0.68 R       2. Derece R        Displazik 11 
 
 

Alman Çoban Köpeği 9 E 

L        114.76 L        0.67 L       Normal L        Displazik 

R        103.03 R        0.65 R       1. Derece R        Displazik 12 
 

Alman Çoban Köpeği 6 E 

L        105.39 L        0.34 L       Normal L       Şüpheli 

R        93.82 R        0.98  R       2. Derece R        Displazik 13 
 

Alman Çoban Köpeği 6 E 

L        104.57 L        0.82  L       Normal L        Displazik 

R        99.99 
 

R        0.29  R       1. Derece 
 

R       Normal 14 
 

Alman Çoban Köpeği 8 E 

L        88.39 L        0.56   L       3. Derece L       Şüpheli 

R        100.38 R        0.51 R       1. Derece R       Şüpheli 15 
 
 

Golden retriever 10 D 

L         96.20 L        0.23 L       2. Derece L       Normal 

R         96.22   R        0.61 R       2. Derece   R       Şüpheli 16 
 
 

Golden retriever 6 D 
L         95.66 
 

L        0.66 L        2. Derece L       Şüpheli 

R        84.04  R        0.65 R        3. Derece R       Şüpheli 17 
 
 

Golden retriever 9 D 

L         83.78  L        0.72 L        3. Derece L       Displazik 

Tablo 1. Çalşma olgularna ait NO açs ve Dİ değerlerine ilişkin tüm veriler. 
Tablo 1. Devam.
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R     73.22    R       0.50 R       4. Derece R        Şüpheli 18 
 

Golden retriever 11 D 

L       90.08 L        0.81 L       2. Derece L       Displazik 

R       90.42 R        0.79 R       2. Derece R       Displazik 19 
 

Golden retriever 6 D 

L       88.75  L         0.56 L       3. Derece L        Displazik 

R       103.45 R        0.66 R        1. Derece R        Displazik 20 
 

Golden retriever 10 D 

L        108.08 L        0.44 L        Normal L       Şüpheli 

R        101.71 R        0.31 R        1. Derece R       Şüpheli 21 
 

Golden retriever 9 D 

L        97.52  L        0.33 L         2. Derece L       Şüpheli 

R        94.36  R        0.17 R       2. Derece R       Normal 22 
 

Golden retriever 7 E 

L        102.67 L        0.22 L       1. Derece L       Normal 

R        86.63 R         0.91 R       3. Derece R       Displazik 23 
 

Golden retriever 9 E 

L        81.40 L         0.44 L       3. Derece L       Şüpheli 

R        101.68 R        0.60 R       1. Derece R        Displazik 24 
 

Golden retriever 10 E 

L        86.42 L        0.69 L       3. Derece L        Displazik 

R       103.28 R        0.49 R       1. Derece R       Şüpheli 25 
 

Golden retriever 11 E 

L       105.55 L        0.14 L       Normal L       Normal 

R       107.00      R        0.38 R       Normal R       Şüpheli 26 
 

Labrodor retriever 10 D 

L       107.51 L         0.40 L       Normal L       Şüpheli 

R        99.30 R         0.43 R       2. Derece R       Şüpheli 27 
 

Labrodor retriever 11 D 

L       102.84 L         0.27 L       1. Derece L       Normal 

R       107.16 R         0.64 R       Normal R      Displazik 28 
 

Labrodor retriever 11 E 

L       108.48 L         0.11 L       Normal L      Normal 

R       101.69 R         0.09      R       1. Derece R      Normal 29 
 

Labrodor retriever 10 E 

L       116.91 L         0.15 L       Normal L      Normal 

R       76.25  R         0.85 R       4. Derece R      Displazik 30 Labrodor retriever 11 E 

L        78.58  L         0.61 L       4. Derece L      Displazik 

R       83.66 R         0.58 R       3. Derece R      Displazik 31 
 

Labrodor retriever 8 E 

L       98.51 L         0.56 L       2. Derece L      Displazik 

R       101.81 R         0.71      R       1. Derece R      Displazik 32 
 

Labrodor retriever 11 E 

L       103.37 L         0.21 L       1. Derece L      Normal 

R       100.33  R         0.69 R       1. Derece R      Displazik 33 Rottweiller 11 D 

L        109.00 L         0.58 L       Normal L      Displazik 

R         96.30 R        0.70 R      2. Derece R       Displazik 34 
 

Rotweiller 11 D 

L         102.73 L        0.70 L       1. Derece L       Displazik 

R         80.54 R        0.75  R        3 Derece R       Displazik 35 
 

Rotweiller 10 D 

L         94.88   L        0.64 L        2 Derece L       Displazik 

R        103.53 R        0.45 R        1. Derece R       Şüpheli 36 
 

Rotweiller 9 D 

L         96.75 L        0.76  L        2 Derece L       Displazik 

R        104.16 R        0.70 R        Normal R       Displazik 37 
 

Rotweiller 9 E 

L         101.98  L        0.92 L         1. Derece L       Displazik 

R         93.16 R        0.52 R       2. Derece R       Displazik 38 
 

Rotweiller 7 E 

L         99.48 L        0.58 L       2. Derece L       Displazik 

R        105.11 R        0.78 R       Normal R       Displazik 39 
 

Kangal 11 D 

L        108.16 L        0.78  L       Normal L       Displazik 

R        107.74 R        0.61  R       Normal R       Displazik 40 
 

Kangal 11 D 

L         102.34 L        0.64 L       1. Derece L       Displazik 

R         104.77           R       0.59  R       Normal R       Displazik 41 
 

Kangal 10 D 

L         108.14 L       0.64 L       Normal L       Displazik 

R         105.98 R       0.26  R       Normal R       Normal 42 
 

Kangal 10 D 

L          94.48 L       0.44  L       2. Derece L       Şüpheli 

R          94.66 R       0.42 R       2. Derece R       Şüpheli 43 
 

Kangal 9 D 

L         105.83  L       0.66 L       Normal L        Displazik 

R          91.13    R      0.79 R       2. Derece R        Displazik 44 
 

Kangal 8 D 

L          93.15 L      0.96  L       2. Derece L        Displazik 

R          96.09 R      0.22 R       2. Derece R       Normal  45 
 

Kangal 10 D 

L          104.95  L      0.12 L       Normal L       Normal 

R           95.18   R      0.39 R       2. Derece R       Şüpheli 46 
 

Kangal 7 E 

L          99.24 L      0.43   L       2. Derece L       Şüpheli 

R          99.83 R      0.73 R       2. Derece 
 

R       Displazik 47 
 

Kangal 9 E 

L          98.72 L      0.55  L       2. Derece L       Displazik 

R        95.28 R       0.70 R       2. Derece R       Displazik 48 
 

Kangal 7 E 

L          99.21    L        0.51 L       2. Derece L       Displazik 

R          99.73 R        0.44 R       2. Derece   R       Şüpheli 49 
 

Kangal 6 E 

L          104.55  L        0.51 L        Normal L       Displazik 

R          104.88 R       0.92  R        Normal R       Displazik 50 
 

Kangal 8 E 

L          117.59 L       0.99 L        Normal L       Displazik 

R         96.30 R        0.70 R      2. Derece R       Displazik 34 
 

Rotweiller 11 D 

L         102.73 L        0.70 L       1. Derece L       Displazik 

R         80.54 R        0.75  R        3 Derece R       Displazik 35 
 

Rotweiller 10 D 

L         94.88   L        0.64 L        2 Derece L       Displazik 

R        103.53 R        0.45 R        1. Derece R       Şüpheli 36 
 

Rotweiller 9 D 

L         96.75 L        0.76  L        2 Derece L       Displazik 

R        104.16 R        0.70 R        Normal R       Displazik 37 
 

Rotweiller 9 E 

L         101.98  L        0.92 L         1. Derece L       Displazik 

R         93.16 R        0.52 R       2. Derece R       Displazik 38 
 

Rotweiller 7 E 

L         99.48 L        0.58 L       2. Derece L       Displazik 

R        105.11 R        0.78 R       Normal R       Displazik 39 
 

Kangal 11 D 

L        108.16 L        0.78  L       Normal L       Displazik 

R        107.74 R        0.61  R       Normal R       Displazik 40 
 

Kangal 11 D 

L         102.34 L        0.64 L       1. Derece L       Displazik 

R         104.77           R       0.59  R       Normal R       Displazik 41 
 

Kangal 10 D 

L         108.14 L       0.64 L       Normal L       Displazik 

R         105.98 R       0.26  R       Normal R       Normal 42 
 

Kangal 10 D 

L          94.48 L       0.44  L       2. Derece L       Şüpheli 

R          94.66 R       0.42 R       2. Derece R       Şüpheli 43 
 

Kangal 9 D 

L         105.83  L       0.66 L       Normal L        Displazik 

R          91.13    R      0.79 R       2. Derece R        Displazik 44 
 

Kangal 8 D 

L          93.15 L      0.96  L       2. Derece L        Displazik 

R          96.09 R      0.22 R       2. Derece R       Normal  45 
 

Kangal 10 D 

L          104.95  L      0.12 L       Normal L       Normal 

R           95.18   R      0.39 R       2. Derece R       Şüpheli 46 
 

Kangal 7 E 

L          99.24 L      0.43   L       2. Derece L       Şüpheli 

R          99.83 R      0.73 R       2. Derece 
 

R       Displazik 47 
 

Kangal 9 E 

L          98.72 L      0.55  L       2. Derece L       Displazik 

R        95.28 R       0.70 R       2. Derece R       Displazik 48 
 

Kangal 7 E 

L          99.21    L        0.51 L       2. Derece L       Displazik 

R          99.73 R        0.44 R       2. Derece   R       Şüpheli 49 
 

Kangal 6 E 

L          104.55  L        0.51 L        Normal L       Displazik 

R          104.88 R       0.92  R        Normal R       Displazik 50 
 

Kangal 8 E 

L          117.59 L       0.99 L        Normal L       Displazik 

R         96.30 R        0.70 R      2. Derece R       Displazik 34 
 

Rotweiller 11 D 

L         102.73 L        0.70 L       1. Derece L       Displazik 

R         80.54 R        0.75  R        3 Derece R       Displazik 35 
 

Rotweiller 10 D 

L         94.88   L        0.64 L        2 Derece L       Displazik 

R        103.53 R        0.45 R        1. Derece R       Şüpheli 36 
 

Rotweiller 9 D 

L         96.75 L        0.76  L        2 Derece L       Displazik 

R        104.16 R        0.70 R        Normal R       Displazik 37 
 

Rotweiller 9 E 

L         101.98  L        0.92 L         1. Derece L       Displazik 

R         93.16 R        0.52 R       2. Derece R       Displazik 38 
 

Rotweiller 7 E 

L         99.48 L        0.58 L       2. Derece L       Displazik 

R        105.11 R        0.78 R       Normal R       Displazik 39 
 

Kangal 11 D 

L        108.16 L        0.78  L       Normal L       Displazik 

R        107.74 R        0.61  R       Normal R       Displazik 40 
 

Kangal 11 D 

L         102.34 L        0.64 L       1. Derece L       Displazik 

R         104.77           R       0.59  R       Normal R       Displazik 41 
 

Kangal 10 D 

L         108.14 L       0.64 L       Normal L       Displazik 

R         105.98 R       0.26  R       Normal R       Normal 42 
 

Kangal 10 D 

L          94.48 L       0.44  L       2. Derece L       Şüpheli 

R          94.66 R       0.42 R       2. Derece R       Şüpheli 43 
 

Kangal 9 D 

L         105.83  L       0.66 L       Normal L        Displazik 

R          91.13    R      0.79 R       2. Derece R        Displazik 44 
 

Kangal 8 D 

L          93.15 L      0.96  L       2. Derece L        Displazik 

R          96.09 R      0.22 R       2. Derece R       Normal  45 
 

Kangal 10 D 

L          104.95  L      0.12 L       Normal L       Normal 

R           95.18   R      0.39 R       2. Derece R       Şüpheli 46 
 

Kangal 7 E 

L          99.24 L      0.43   L       2. Derece L       Şüpheli 

R          99.83 R      0.73 R       2. Derece 
 

R       Displazik 47 
 

Kangal 9 E 

L          98.72 L      0.55  L       2. Derece L       Displazik 

R        95.28 R       0.70 R       2. Derece R       Displazik 48 
 

Kangal 7 E 

L          99.21    L        0.51 L       2. Derece L       Displazik 

R          99.73 R        0.44 R       2. Derece   R       Şüpheli 49 
 

Kangal 6 E 

L          104.55  L        0.51 L        Normal L       Displazik 

R          104.88 R       0.92  R        Normal R       Displazik 50 
 

Kangal 8 E 

L          117.59 L       0.99 L        Normal L       Displazik 

R         96.30 R        0.70 R      2. Derece R       Displazik 34 
 

Rotweiller 11 D 

L         102.73 L        0.70 L       1. Derece L       Displazik 

R         80.54 R        0.75  R        3 Derece R       Displazik 35 
 

Rotweiller 10 D 

L         94.88   L        0.64 L        2 Derece L       Displazik 

R        103.53 R        0.45 R        1. Derece R       Şüpheli 36 
 

Rotweiller 9 D 

L         96.75 L        0.76  L        2 Derece L       Displazik 

R        104.16 R        0.70 R        Normal R       Displazik 37 
 

Rotweiller 9 E 

L         101.98  L        0.92 L         1. Derece L       Displazik 

R         93.16 R        0.52 R       2. Derece R       Displazik 38 
 

Rotweiller 7 E 

L         99.48 L        0.58 L       2. Derece L       Displazik 

R        105.11 R        0.78 R       Normal R       Displazik 39 
 

Kangal 11 D 

L        108.16 L        0.78  L       Normal L       Displazik 

R        107.74 R        0.61  R       Normal R       Displazik 40 
 

Kangal 11 D 

L         102.34 L        0.64 L       1. Derece L       Displazik 

R         104.77           R       0.59  R       Normal R       Displazik 41 
 

Kangal 10 D 

L         108.14 L       0.64 L       Normal L       Displazik 

R         105.98 R       0.26  R       Normal R       Normal 42 
 

Kangal 10 D 

L          94.48 L       0.44  L       2. Derece L       Şüpheli 

R          94.66 R       0.42 R       2. Derece R       Şüpheli 43 
 

Kangal 9 D 

L         105.83  L       0.66 L       Normal L        Displazik 

R          91.13    R      0.79 R       2. Derece R        Displazik 44 
 

Kangal 8 D 

L          93.15 L      0.96  L       2. Derece L        Displazik 

R          96.09 R      0.22 R       2. Derece R       Normal  45 
 

Kangal 10 D 

L          104.95  L      0.12 L       Normal L       Normal 

R           95.18   R      0.39 R       2. Derece R       Şüpheli 46 
 

Kangal 7 E 

L          99.24 L      0.43   L       2. Derece L       Şüpheli 

R          99.83 R      0.73 R       2. Derece 
 

R       Displazik 47 
 

Kangal 9 E 

L          98.72 L      0.55  L       2. Derece L       Displazik 

R        95.28 R       0.70 R       2. Derece R       Displazik 48 
 

Kangal 7 E 

L          99.21    L        0.51 L       2. Derece L       Displazik 

R          99.73 R        0.44 R       2. Derece   R       Şüpheli 49 
 

Kangal 6 E 

L          104.55  L        0.51 L        Normal L       Displazik 

R          104.88 R       0.92  R        Normal R       Displazik 50 
 

Kangal 8 E 

L          117.59 L       0.99 L        Normal L       Displazik 

R         96.30 R        0.70 R      2. Derece R       Displazik 34 
 

Rotweiller 11 D 

L         102.73 L        0.70 L       1. Derece L       Displazik 

R         80.54 R        0.75  R        3 Derece R       Displazik 35 
 

Rotweiller 10 D 

L         94.88   L        0.64 L        2 Derece L       Displazik 

R        103.53 R        0.45 R        1. Derece R       Şüpheli 36 
 

Rotweiller 9 D 

L         96.75 L        0.76  L        2 Derece L       Displazik 

R        104.16 R        0.70 R        Normal R       Displazik 37 
 

Rotweiller 9 E 

L         101.98  L        0.92 L         1. Derece L       Displazik 

R         93.16 R        0.52 R       2. Derece R       Displazik 38 
 

Rotweiller 7 E 

L         99.48 L        0.58 L       2. Derece L       Displazik 

R        105.11 R        0.78 R       Normal R       Displazik 39 
 

Kangal 11 D 

L        108.16 L        0.78  L       Normal L       Displazik 

R        107.74 R        0.61  R       Normal R       Displazik 40 
 

Kangal 11 D 

L         102.34 L        0.64 L       1. Derece L       Displazik 

R         104.77           R       0.59  R       Normal R       Displazik 41 
 

Kangal 10 D 

L         108.14 L       0.64 L       Normal L       Displazik 

R         105.98 R       0.26  R       Normal R       Normal 42 
 

Kangal 10 D 

L          94.48 L       0.44  L       2. Derece L       Şüpheli 

R          94.66 R       0.42 R       2. Derece R       Şüpheli 43 
 

Kangal 9 D 

L         105.83  L       0.66 L       Normal L        Displazik 

R          91.13    R      0.79 R       2. Derece R        Displazik 44 
 

Kangal 8 D 

L          93.15 L      0.96  L       2. Derece L        Displazik 

R          96.09 R      0.22 R       2. Derece R       Normal  45 
 

Kangal 10 D 

L          104.95  L      0.12 L       Normal L       Normal 

R           95.18   R      0.39 R       2. Derece R       Şüpheli 46 
 

Kangal 7 E 

L          99.24 L      0.43   L       2. Derece L       Şüpheli 

R          99.83 R      0.73 R       2. Derece 
 

R       Displazik 47 
 

Kangal 9 E 

L          98.72 L      0.55  L       2. Derece L       Displazik 

R        95.28 R       0.70 R       2. Derece R       Displazik 48 
 

Kangal 7 E 

L          99.21    L        0.51 L       2. Derece L       Displazik 

R          99.73 R        0.44 R       2. Derece   R       Şüpheli 49 
 

Kangal 6 E 

L          104.55  L        0.51 L        Normal L       Displazik 

R          104.88 R       0.92  R        Normal R       Displazik 50 
 

Kangal 8 E 

L          117.59 L       0.99 L        Normal L       Displazik 

 

Olgu no Irk Yaş (Ay) Cinsiyet NO 
Açs 

       DI 
 

NO’a göre 
Kalça displazisi 
snflandrmas 

DI Değerine gore 
kalça displazisi 
snflandrmas 

R        104.65  R       0.26 R       Normal  R        Normal 1 Alman Çoban Köpeği 8 D 

L        100.55 L        0.31 L        1. Derece L       Normal 

R        98.36 R        0.32 R        2. Derece R       Normal 2 Alman Çoban Köpeği 11 D 

L        101.72 L         0.32 L        1. Derece L       Normal 

R        103.22 R        0.56 R        1. Derece R       Şüpheli 3 Alman Çoban Köpeği 10 D 

L        89.94 L        0.49 L        3. Derece L       Şüpheli 

R        104.80 R        0.36 R        Normal R       Normal 4 Alman Çoban Köpeği 9 D 

L        100.77   L        0.21 L         1. Derece L       Normal 

R        107.61 R       0.36  R       Normal R       Şüpheli 5 Alman Çoban Köpeği 11 D 

L        108.73 L        0.46 L       Normal L       Şüpheli 

R        104.93 R        0.27 R       Normal R       Normal 6 Alman Çoban Köpeği 7 D 

L        101.14  L        0.20  L       1. Derece L       Normal 

R        100.53 R        0.32 R       1. Derece R       Şüpheli 7 Alman Çoban Köpeği 8 E 

L        105.46 L        0.20 L       Normal L       Normal 

R        90.99 R        0.37 R       2. Derece R       Şüpheli 8 Alman Çoban Köpeği 10 E 

L        82.44 L        0.22 L       3. Derece L       Normal 

R        108.42 R        0.89 R       Normal R       Displazik 9 
 

Alman Çoban Köpeği 7 E 

L        110.56 L        0.61 L       Normal L        Displazik 

R        89.52 R        0.67 R       3. Derece R        Displazik 10 
 

Alman Çoban Köpeği 7 E 

L        103.52 L        0.79 L       1. Derece L        Displazik 

R        90.19 R        0.68 R       2. Derece R        Displazik 11 
 
 

Alman Çoban Köpeği 9 E 

L        114.76 L        0.67 L       Normal L        Displazik 

R        103.03 R        0.65 R       1. Derece R        Displazik 12 
 

Alman Çoban Köpeği 6 E 

L        105.39 L        0.34 L       Normal L       Şüpheli 

R        93.82 R        0.98  R       2. Derece R        Displazik 13 
 

Alman Çoban Köpeği 6 E 

L        104.57 L        0.82  L       Normal L        Displazik 

R        99.99 
 

R        0.29  R       1. Derece 
 

R       Normal 14 
 

Alman Çoban Köpeği 8 E 

L        88.39 L        0.56   L       3. Derece L       Şüpheli 

R        100.38 R        0.51 R       1. Derece R       Şüpheli 15 
 
 

Golden retriever 10 D 

L         96.20 L        0.23 L       2. Derece L       Normal 

R         96.22   R        0.61 R       2. Derece   R       Şüpheli 16 
 
 

Golden retriever 6 D 
L         95.66 
 

L        0.66 L        2. Derece L       Şüpheli 

R        84.04  R        0.65 R        3. Derece R       Şüpheli 17 
 
 

Golden retriever 9 D 

L         83.78  L        0.72 L        3. Derece L       Displazik 

Tablo 1. Çalşma olgularna ait NO açs ve Dİ değerlerine ilişkin tüm veriler. 
Tablo 1. Devam.
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R         96.30 R        0.70 R      2. Derece R       Displazik 34 
 

Rotweiller 11 D 

L         102.73 L        0.70 L       1. Derece L       Displazik 

R         80.54 R        0.75  R        3 Derece R       Displazik 35 
 

Rotweiller 10 D 

L         94.88   L        0.64 L        2 Derece L       Displazik 

R        103.53 R        0.45 R        1. Derece R       Şüpheli 36 
 

Rotweiller 9 D 

L         96.75 L        0.76  L        2 Derece L       Displazik 

R        104.16 R        0.70 R        Normal R       Displazik 37 
 

Rotweiller 9 E 

L         101.98  L        0.92 L         1. Derece L       Displazik 

R         93.16 R        0.52 R       2. Derece R       Displazik 38 
 

Rotweiller 7 E 

L         99.48 L        0.58 L       2. Derece L       Displazik 

R        105.11 R        0.78 R       Normal R       Displazik 39 
 

Kangal 11 D 

L        108.16 L        0.78  L       Normal L       Displazik 

R        107.74 R        0.61  R       Normal R       Displazik 40 
 

Kangal 11 D 

L         102.34 L        0.64 L       1. Derece L       Displazik 

R         104.77           R       0.59  R       Normal R       Displazik 41 
 

Kangal 10 D 

L         108.14 L       0.64 L       Normal L       Displazik 

R         105.98 R       0.26  R       Normal R       Normal 42 
 

Kangal 10 D 

L          94.48 L       0.44  L       2. Derece L       Şüpheli 

R          94.66 R       0.42 R       2. Derece R       Şüpheli 43 
 

Kangal 9 D 

L         105.83  L       0.66 L       Normal L        Displazik 

R          91.13    R      0.79 R       2. Derece R        Displazik 44 
 

Kangal 8 D 

L          93.15 L      0.96  L       2. Derece L        Displazik 

R          96.09 R      0.22 R       2. Derece R       Normal  45 
 

Kangal 10 D 

L          104.95  L      0.12 L       Normal L       Normal 

R           95.18   R      0.39 R       2. Derece R       Şüpheli 46 
 

Kangal 7 E 

L          99.24 L      0.43   L       2. Derece L       Şüpheli 

R          99.83 R      0.73 R       2. Derece 
 

R       Displazik 47 
 

Kangal 9 E 

L          98.72 L      0.55  L       2. Derece L       Displazik 

R        95.28 R       0.70 R       2. Derece R       Displazik 48 
 

Kangal 7 E 

L          99.21    L        0.51 L       2. Derece L       Displazik 

R          99.73 R        0.44 R       2. Derece   R       Şüpheli 49 
 

Kangal 6 E 

L          104.55  L        0.51 L        Normal L       Displazik 

R          104.88 R       0.92  R        Normal R       Displazik 50 
 

Kangal 8 E 

L          117.59 L       0.99 L        Normal L       Displazik 

 

Olgu no Irk Yaş (Ay) Cinsiyet NO 
Açs 

       DI 
 

NO’a göre 
Kalça displazisi 
snflandrmas 

DI Değerine gore 
kalça displazisi 
snflandrmas 

R        104.65  R       0.26 R       Normal  R        Normal 1 Alman Çoban Köpeği 8 D 

L        100.55 L        0.31 L        1. Derece L       Normal 

R        98.36 R        0.32 R        2. Derece R       Normal 2 Alman Çoban Köpeği 11 D 

L        101.72 L         0.32 L        1. Derece L       Normal 

R        103.22 R        0.56 R        1. Derece R       Şüpheli 3 Alman Çoban Köpeği 10 D 

L        89.94 L        0.49 L        3. Derece L       Şüpheli 

R        104.80 R        0.36 R        Normal R       Normal 4 Alman Çoban Köpeği 9 D 

L        100.77   L        0.21 L         1. Derece L       Normal 

R        107.61 R       0.36  R       Normal R       Şüpheli 5 Alman Çoban Köpeği 11 D 

L        108.73 L        0.46 L       Normal L       Şüpheli 

R        104.93 R        0.27 R       Normal R       Normal 6 Alman Çoban Köpeği 7 D 

L        101.14  L        0.20  L       1. Derece L       Normal 

R        100.53 R        0.32 R       1. Derece R       Şüpheli 7 Alman Çoban Köpeği 8 E 

L        105.46 L        0.20 L       Normal L       Normal 

R        90.99 R        0.37 R       2. Derece R       Şüpheli 8 Alman Çoban Köpeği 10 E 

L        82.44 L        0.22 L       3. Derece L       Normal 

R        108.42 R        0.89 R       Normal R       Displazik 9 
 

Alman Çoban Köpeği 7 E 

L        110.56 L        0.61 L       Normal L        Displazik 

R        89.52 R        0.67 R       3. Derece R        Displazik 10 
 

Alman Çoban Köpeği 7 E 

L        103.52 L        0.79 L       1. Derece L        Displazik 

R        90.19 R        0.68 R       2. Derece R        Displazik 11 
 
 

Alman Çoban Köpeği 9 E 

L        114.76 L        0.67 L       Normal L        Displazik 

R        103.03 R        0.65 R       1. Derece R        Displazik 12 
 

Alman Çoban Köpeği 6 E 

L        105.39 L        0.34 L       Normal L       Şüpheli 

R        93.82 R        0.98  R       2. Derece R        Displazik 13 
 

Alman Çoban Köpeği 6 E 

L        104.57 L        0.82  L       Normal L        Displazik 

R        99.99 
 

R        0.29  R       1. Derece 
 

R       Normal 14 
 

Alman Çoban Köpeği 8 E 

L        88.39 L        0.56   L       3. Derece L       Şüpheli 

R        100.38 R        0.51 R       1. Derece R       Şüpheli 15 
 
 

Golden retriever 10 D 

L         96.20 L        0.23 L       2. Derece L       Normal 

R         96.22   R        0.61 R       2. Derece   R       Şüpheli 16 
 
 

Golden retriever 6 D 
L         95.66 
 

L        0.66 L        2. Derece L       Şüpheli 

R        84.04  R        0.65 R        3. Derece R       Şüpheli 17 
 
 

Golden retriever 9 D 

L         83.78  L        0.72 L        3. Derece L       Displazik 

Tablo 1. Çalşma olgularna ait NO açs ve Dİ değerlerine ilişkin tüm veriler. 
Tablo 1. Devam.
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